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        			Ahir Zaman Meselelerine Fetvalar 2 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Librairie de Pera & XII. Antika Kitap Müzayedesi (1-G-29) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kompleksite ve İktisat PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Melankolik Kara Delik PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Doğumunun Yüzüncü Yıl Dönümü Dolayısiyle Namık Kemal Şahsı-Eseri-Tesiri PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Metin Erksan ‘Kuyu’da Bir Yönetmen PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                                    Reenkarnasyona İnanır mısınız?

Akşama doğru üçüncü güneş Serpinti Ormanı’nın ardından battı. Derin vadiye nemli bir soğuk hâkim oldu. Ve soğukla birlikte Congalar geldi.

Vivien bir sandalyenin üzerinde oturuyordu, bacaklarını karnına çekmişti. Ürpererek kollarının diken diken olmuş tüylerini okşuyor ve boş gözlerle kâğıda bakıyordu. Satırlarda büyük yılanların kokusu vardı. Congaların ağızlarından küflü, çürük bir koku yayılıyordu. Kız, sayfayı defterden kopardı ve buruşturdu. Dev yılanlar sadece geceleri ortaya çıkıyorlardı. Ateşten ve ışıktan korkuyorlardı. Fakat yazı masasının üzerindeki küçük lamba onları korkutamazdı.

Birçok insan için Vivian sadece sıradan bir deliydi. Profesör Peter Ullrich içinse o hepimiz gibi ışıktan bir varlıktı. Sadece son yeniden doğumunda bir şeyler ters gitmişti, o kadar. Kızın hafızası tümüyle silinmemişti. Diğer yeni doğanlar gibi, hepimizin geldiği ve gideceği hiçlikten gelmemiş, aksine yaşamına aslında var olmaması gereken korkunç bir geçmişin anılarıyla başlamıştı. Bu dünyaya ait olmayan bir geçmiş…




İlgili Yazılar:
	Aynalı Denemeler PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Stres Kaygı Panik Atak & Beş Faktör Kullanımı ile Üstesinden Nasıl Gelirsiniz? PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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